/ #  т  % \  Ре« ™  бюллетеня «СЗ Р)

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 декабря 2015 г. № 341

г. Махачкала

О внесении изменений в постановления
Правительства Республики Дагестан

от 24 июля 2015 г. № 222
и от 19 августа 2015 г. №  247

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 24 июле

2015 г. № 222 «Об утверждении результатов государственной кадастровой
оценки земель особо охраняемых территорий и объектов в Республике Даге
стан» следующие изменения:

в пункте 2 после слов «признать утратившим силу» дополнить словами
«с 1 января 2016 года»;

пункт 3 отменить.
2. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан о:

19 августа 2015 г. № 247 «Об утверждении результатов государственно!
кадастровой оценки земель промышленности, энергетики, транспорта, связи
радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космиче
ской деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специальной
назначения в Республике Дагестан» следующие изменения:

в пункте 4 после слов «признать утратившим силу» дополнить словам!
«с 1 января 2016 года»;

пункт 5 отменить.

Председатель Правительства
Республики Дагестан А. Гамидов

Ц | УПРАВЛЕНИЕ
| ^ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА |  I

№1 Ш